
REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVA' REPUBLIG OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVACO MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMITNES

PEr: An6tar6t e KPF-sE

Nga: Kryesuesi i KK- sE dhe KPF-sE Xhavit Zariqi

L6nda:Ftese

Ftoheni qe tE merrni pjese nC mbledhjen e III-te t€ rregulltd te KPF- s6 me dat6: 26.06.2026 nd
ora L000 nE zyrln e takimeve te Kryetari i Komunes.

1. Ilonfirmimi i pjesemarrjes ne mbledtrjen e KpF-se;

2. Miratimi i rendit te dites;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes se kaluar te KpF-se;

4. Fropozim - Vendim per miratimin e komizes Afatmesme Buxhetore (KAB) 2027-2029

5. Fropozim - Vendim per Miratimin e Planit Nderkomunal per Menaxhimin e Integruar te

I\{beturinave per Rajonin e Gjilanit dhe Ferizajt.

6. Te ndryshme.
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